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26/10/2020 
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26/10/2020 
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αντιβακτηριδιακό 

ebiskoto.gr 
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ΑΡΚΑΔΙ Υγρό Πράσινο Σαπούνι χεριών με 

αντιβακτηριδιακό παράγοντα  
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00:00 
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14/10/2020 
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14/10/2020 
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 Web 
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αντιβακτηριδιακό παράγοντα  

thessalonygeia.gr 
14/10/2020 

12:51 

14/10/2020 
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Νέο υγρό πράσινο σαπούνι ΑΡΚΑΔΙ χεριών με 

αντιβακτηριδιακό παράγοντα 
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14/10/2020 

11:57 

14/10/2020 

13:34:08 
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Νέο υγρό πράσινο σαπούνι ΑΡΚΑΔΙ χεριών με 

αντιβακτηριδιακό παράγοντα  

thessalonygeia.gr 
14/10/2020 

00:00 

02/11/2020 

12:27:49 
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ΑΡΚΑΔΙ: Υγρό πράσινο σαπούνι χεριών με 

αντιβακτηριδιακό παράγοντα  

e-today.gr 
14/10/2020 

00:00 

14/10/2020 

18:13:26 

 Web 
Καθαριότητα των χεριών με προστατευτική 

δράση 

y-olo.gr 
13/10/2020 

18:38 

13/10/2020 

18:38:43 

 Web ΑΡΚΑΔΙ: Νέο υγρό Πράσινο Σαπούνι χεριών  businessnews.gr 
03/10/2020 

00:00 

03/10/2020 

09:18:39 
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Cosmo Radio 95.1 
Ραδιοφωνικές αναφορές για τo νέο υγρό πράσινο σαπούνι για 
τα χέρια ΑΡΚΑΔΙ με αντιβακτηριδιακό παράγοντα.  
Αναφορές: από 5/10 έως 9/10/2020, 
Ζώνη: 08:00-12:00,  
Μιράντα Σμουλιώτη - Γιώργος Τσεσμετζής - Μάνος Βολάνης 

Cosmo Radio 95.1 
Ραδιοφωνικές αναφορές για τον διαγωνισμό με δώρο 1 VEGAN 
PACK ΑΡΚΑΔΙ (υγρό πράσινο σαπούνι, Baby υγρό πλυντηρίου, 
Παραδοσιακό Τρίμμα & συσκευασίες πράσινο σαπούνι 150gr).  
Αναφορές: από 12/10 έως 16/10/2020, 
Ζώνη: 08:00-12:00,  
Μιράντα Σμουλιώτη - Γιώργος Τσεσμετζής - Μάνος Βολάνης 

https://youtu.be/MKx8i_Uim04
https://youtu.be/phN7DtzdCOU


 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plus Radio 102.6 
Ραδιοφωνικές αναφορές για τo νέο υγρό πράσινο σαπούνι για 
τα χέρια ΑΡΚΑΔΙ με αντιβακτηριδιακό παράγοντα.  
Αναφορές: από 5/10 έως 9/10/2020, 
Ζώνη: 08:00-12:00,  
Μαρία Αμανατίδου & Ευθύμης Κάλφας. 

Plus Radio 102.6 
Ραδιοφωνικές αναφορές για τον διαγωνισμό με δώρο 1 VEGAN 
PACK ΑΡΚΑΔΙ (υγρό πράσινο σαπούνι, Baby υγρό πλυντηρίου, 
Παραδοσιακό Τρίμμα & συσκευασίες πράσινο σαπούνι 150gr).  
Αναφορές: από 12/10 έως 16/10/2020.  
Ζώνη: 08:00-12:00,  
Μαρία Αμανατίδου & Ευθύμης Κάλφας. 

https://youtu.be/K93ToNHRZU4
https://youtu.be/o2I4PhCj8k4


Social Media του Cosmo Radio 95.1 σχετικά με τον διαγωνισμό 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Social media του Plus Radio 102.6 σχετικά με τον διαγωνισμό  
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